
ZARZĄDZENIE NR 671/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                      
z 2025 r. poz. 1153 i 1436), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Centrum Usług 
Społecznych w Szczecinie przy ul. Sikorskiego 3, 70-323 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w §1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki w Urzędzie Miasta 
Szczecin 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F63F96-8EF0-4CBA-9124-A7B2BC9AD875. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Wykaz składników majątkowych do przekazania 

 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m. 

 

 
Liczba 

 

 
1. NOTEBOK DELL VOSTRO  

3590 N/S 3SHJ943 
487-2631-01158 Szt. 1 

2. NOTEBOK DELL VOSTRO 

3590 N/S 6LVF943 
487-2631-01159 Szt. 1 

3. NOTEBOK DELL VOSTRO 
3590 N/S D4PF943 

487-2631-01160 Szt. 1 

4.  NOTEBOK DELL VOSTRO 
3590 N/S 5WLY943 

487-2631-01161 Szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia  nr  671/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F63F96-8EF0-4CBA-9124-A7B2BC9AD875. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 671/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


